
ZARZĄDZENIE NR 0050.63.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 i 2232 i 2018 r., poz. 130) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

6) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

7) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia;

8) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie - załącznik nr 9 do zarządzenia;

9) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 10 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.63.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-poz

 Razem: 296 991,00 302 917,10 0,00 599 908,10

750 Administracja publiczna 196 991,00 300 404,21 0,00 497 395,21

     75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 196 991,00 300 404,21 0,00 497 395,21

          6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

196 991,00 300 404,21 0,00 497 395,21

               01 eGoleszów 196 991,00 300 404,21 0,00 497 395,21

801 Oświata i wychowanie 100 000,00 2 512,89 0,00 102 512,89

     80104 Przedszkola 100 000,00 2 512,89 0,00 102 512,89

          0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 2 512,89 0,00 102 512,89

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.63.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 23 368 407,38 590 120,46 102 015,00 23 856 512,84

W Własne 18 829 292,19 590 120,46 102 015,00 19 317 397,65

     010 Rolnictwo i łowiectwo 846 669,98 31 000,00 0,00 877 669,98

          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 824 669,98 31 000,00 0,00 855 669,98

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 670,00 31 000,00 0,00 214 670,00

     600 Transport i łączność 3 520 720,00 434 493,00 100 000,00 3 855 213,00

          60014 Drogi publiczne powiatowe 364 000,00 0,00 100 000,00 264 000,00

               2710 Wydatki na pomoc finansowa udzielana miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

          60016 Drogi publiczne gminne 3 156 720,00 434 493,00 0,00 3 591 213,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 248 620,00 434 493,00 0,00 2 683 113,00

     801 Oświata i wychowanie 2 238 528,00 2 015,00 0,00 2 240 543,00

          80195 Pozostała działalność 46 323,00 2 015,00 0,00 48 338,00

               2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

0,00 2 015,00 0,00 2 015,00

     851 Ochrona zdrowia 47 306,00 44 956,42 0,00 92 262,42

          85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 44 956,42 0,00 84 956,42

               2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

40 000,00 5 000,00 0,00 45 000,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 39 956,42 0,00 39 956,42

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 149 358,21 77 656,04 0,00 2 227 014,25

          90002 Gospodarka odpadami 1 656 000,00 56 156,04 0,00 1 712 156,04

Podpisany Strona 1



               4300 Zakup usług pozostałych 1 461 968,00 56 156,04 0,00 1 518 124,04

          90095 Pozostała działalność 142 358,21 21 500,00 0,00 163 858,21

               2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

26 000,00 18 000,00 0,00 44 000,00

               4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 3 500,00 0,00 3 500,00

     926 Kultura fizyczna 253 100,00 0,00 2 015,00 251 085,00

          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 242 400,00 0,00 2 015,00 240 385,00

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 0,00 2 015,00 39 985,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.63.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 1 057 992,00 0,00 5 439,00 1 052 553,00
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 057 992,00 0,00 5 439,00 1 052 553,00
     801 Oświata i wychowanie 977 494,00 0,00 3 539,00 973 955,00
          80101 Szkoły podstawowe 821 027,00 0,00 1 900,00 819 127,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 524 173,00 0,00 1 500,00 522 673,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 669,00 0,00 200,00 101 469,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 14 566,00 0,00 200,00 14 366,00
          80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

101 692,00 0,00 1 639,00 100 053,00

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 144,00 0,00 1 639,00 5 505,00
     854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 498,00 0,00 1 900,00 78 598,00
          85401 Świetlice szkolne 80 498,00 0,00 1 900,00 78 598,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 678,00 0,00 1 500,00 55 178,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 476,00 0,00 200,00 10 276,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 1 606,00 0,00 200,00 1 406,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.63.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 416 977,00 0,00 8 304,00 2 408 673,00

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 416 977,00 0,00 8 304,00 2 408 673,00

     801 Oświata i wychowanie 2 275 539,00 0,00 6 901,00 2 268 638,00

          80101 Szkoły podstawowe 1 707 360,00 0,00 4 054,00 1 703 306,00

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 060 466,00 0,00 2 300,00 1 058 166,00

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 228,00 0,00 954,00 69 274,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 340,00 0,00 500,00 203 840,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 29 120,00 0,00 300,00 28 820,00

          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 133 123,00 0,00 1 355,00 131 768,00

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 846,00 0,00 900,00 69 946,00

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 746,00 0,00 55,00 4 691,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 370,00 0,00 200,00 14 170,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 2 050,00 0,00 200,00 1 850,00

          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 187 170,00 0,00 1 300,00 185 870,00

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 181,00 0,00 900,00 99 281,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 535,00 0,00 200,00 17 335,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 2 499,00 0,00 200,00 2 299,00

          80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

214 586,00 0,00 192,00 214 394,00

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 678,00 0,00 192,00 6 486,00

     854 Edukacyjna opieka wychowawcza 141 438,00 0,00 1 403,00 140 035,00

Podpisany Strona 1



          85401 Świetlice szkolne 141 438,00 0,00 1 403,00 140 035,00

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 421,00 0,00 1 000,00 91 421,00

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 987,00 0,00 3,00 9 984,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 024,00 0,00 200,00 17 824,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 2 569,00 0,00 200,00 2 369,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.63.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 218 626,00 0,00 7 473,00 2 211 153,00

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 218 626,00 0,00 7 473,00 2 211 153,00

     801 Oświata i wychowanie 2 109 050,00 0,00 6 673,00 2 102 377,00

          80101 Szkoły podstawowe 1 244 668,00 0,00 3 286,00 1 241 382,00

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 782 375,00 0,00 1 700,00 780 675,00

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 733,00 0,00 1 086,00 58 647,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 139,00 0,00 400,00 149 739,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 21 511,00 0,00 100,00 21 411,00

          80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 396 906,00 0,00 1 517,00 395 389,00

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 546,00 0,00 1 000,00 246 546,00

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 763,00 0,00 317,00 14 446,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 265,00 0,00 100,00 39 165,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 5 269,00 0,00 100,00 5 169,00

          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 265 173,00 0,00 1 486,00 263 687,00

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 965,00 0,00 1 000,00 119 965,00

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 921,00 0,00 186,00 7 735,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 184,00 0,00 200,00 20 984,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 3 035,00 0,00 100,00 2 935,00

          80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

5 560,00 0,00 300,00 5 260,00

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300,00 0,00 300,00 0,00

Podpisany Strona 1



          80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

154 588,00 0,00 84,00 154 504,00

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 163,00 0,00 84,00 4 079,00

     854 Edukacyjna opieka wychowawcza 109 576,00 0,00 800,00 108 776,00

          85401 Świetlice szkolne 109 576,00 0,00 800,00 108 776,00

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 001,00 0,00 500,00 74 501,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 923,00 0,00 200,00 13 723,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 1 994,00 0,00 100,00 1 894,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.63.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 672 441,00 0,00 8 307,00 3 664 134,00

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 672 441,00 0,00 8 307,00 3 664 134,00

     801 Oświata i wychowanie 3 506 614,00 0,00 6 905,00 3 499 709,00

          80101 Szkoły podstawowe 2 583 771,00 0,00 4 104,00 2 579 667,00

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 689 903,00 0,00 2 400,00 1 687 503,00

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 780,00 0,00 904,00 125 876,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 328 266,00 0,00 500,00 327 766,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 47 032,00 0,00 300,00 46 732,00

          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 113 748,00 0,00 1 400,00 112 348,00

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 638,00 0,00 1 000,00 58 638,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 640,00 0,00 200,00 13 440,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 1 954,00 0,00 200,00 1 754,00

          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 401 049,00 0,00 1,00 401 048,00

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 102,00 0,00 1,00 12 101,00

          80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

302 450,00 0,00 1 400,00 301 050,00

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 722,00 0,00 1 000,00 218 722,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 125,00 0,00 200,00 40 925,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 5 892,00 0,00 200,00 5 692,00

     854 Edukacyjna opieka wychowawcza 165 827,00 0,00 1 402,00 164 425,00

          85401 Świetlice szkolne 165 827,00 0,00 1 402,00 164 425,00

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 550,00 0,00 1 000,00 114 550,00

Podpisany Strona 1



               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 383,00 0,00 2,00 5 381,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 571,00 0,00 200,00 22 371,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 3 233,00 0,00 200,00 3 033,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.63.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 299 827,00 0,00 5 021,00 2 294 806,00
014 Gimnazjum 2 299 827,00 0,00 5 021,00 2 294 806,00
     801 Oświata i wychowanie 2 231 001,00 0,00 4 021,00 2 226 980,00
          80110 Gimnazja 1 796 402,00 0,00 3 305,00 1 793 097,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 141 572,00 0,00 2 500,00 1 139 072,00
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 697,00 0,00 5,00 101 692,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 881,00 0,00 500,00 223 381,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 31 908,00 0,00 300,00 31 608,00
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 113 275,00 0,00 713,00 112 562,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 346,00 0,00 700,00 58 646,00
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 081,00 0,00 13,00 4 068,00
          80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach 
szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 

208 213,00 0,00 3,00 208 210,00

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 171,00 0,00 3,00 9 168,00
     854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 826,00 0,00 1 000,00 67 826,00
          85401 Świetlice szkolne 68 826,00 0,00 1 000,00 67 826,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 317,00 0,00 1 000,00 46 317,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 0050.63.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 345 133,00 2 512,89 6 943,00 3 340 702,89
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 345 133,00 2 512,89 6 943,00 3 340 702,89
     801 Oświata i wychowanie 3 345 133,00 2 512,89 6 943,00 3 340 702,89
          80104 Przedszkola 2 191 300,00 2 512,89 2 655,00 2 191 157,89
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 374 704,00 0,00 1 000,00 1 373 704,00
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 402,00 0,00 955,00 104 447,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 272,00 0,00 500,00 263 772,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 37 665,00 0,00 200,00 37 465,00
               4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 2 512,89 0,00 27 512,89
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 803 862,00 0,00 2 416,00 801 446,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386 071,00 0,00 500,00 385 571,00
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 721,00 0,00 916,00 23 805,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 057,00 0,00 500,00 67 557,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 9 699,00 0,00 500,00 9 199,00
          80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

326 029,00 0,00 1 872,00 324 157,00

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 292,00 0,00 1 872,00 9 420,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 0050.63.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 656 752,00 51 165,00 78,00 707 839,00

002 Centrum Usług Wspólnych 656 752,00 51 165,00 78,00 707 839,00

     750 Administracja publiczna 656 752,00 51 165,00 78,00 707 839,00

          75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 656 752,00 51 165,00 78,00 707 839,00

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442 287,00 44 407,00 0,00 486 694,00

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 460,00 0,00 78,00 30 382,00

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 845,00 5 907,00 0,00 84 752,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 11 407,00 851,00 0,00 12 258,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 0050.63.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 13 471 705,00 44 000,00 0,00 13 515 705,00

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 471 705,00 44 000,00 0,00 13 515 705,00

     W Własne 1 998 949,00 44 000,00 0,00 2 042 949,00

          852 Pomoc Społeczna 1 655 957,00 44 000,00 0,00 1 699 957,00

               85202 Domy Pomocy Społecznej 694 130,00 44 000,00 0,00 738 130,00

                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

694 130,00 44 000,00 0,00 738 130,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




